Prawo własności nieruchomości gruntowej niezabudowanej, tj. 7 działek o powierzchni 2,7621 ha objętych 6 księgami wieczystymi (Szczegółowa informacja zamieszczona została pod ogłoszeniem). Przedmiotowy obszar posiada dostęp do drogi publicznej. Działy III oraz IV KW są wolne od wpisów.
Cena wywoławcza: 3 800 700,00 zł netto (słownie trzy miliony osiemset tysięcy siedemset złotych netto), najmniejsze postąpienie 4 000,00 zł, wadium: 380 700,00 zł.
Przedmiotowa sprzedaż w myśl obowiązujących przepisów podatkowych będzie objęta stawką 
w wysokości 23 % na podstawie art. 41 ust. 1  i 146 aa ust. 1, pkt. 1 ustawy o podatku od towarów